
 
 
Dz-11.0021.7.2019 

UCHWAŁA   Nr   VII/91/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 17 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Lirników w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie na ul. Lirników ruchu jednokierunkowego 
od strony ul. Łużyckiej do ul. Białoruskiej. 
 

§ 2. 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie na ul. Lirników ograniczenia prędkości do 
30 km/h. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Miejskiego Inżyniera Ruchu z dnia 22 maja 2019 
r. znak: IR-02.7223.1283.2019.  
Zmiana organizacji ruchu na ul. Lirników uwzględniająca wprowadzenie ruchu 
jednokierunkowego od strony ul. Łużyckiej do ul. Białoruskiej spowoduje poprawę 
przejezdności przez w/w ulicę, a tym samym zwiększenie bezpieczeństwa. Ponadto 
wyjazd od strony ul. Lirników na drogę nadrzędną tj. ul. Białoruską będzie bardziej 
bezpieczny i zapewniona będzie lepsza widoczność. 
Wprowadzenie ograniczenia prędkości do 30 km/h przyczyni się do zwiększenia 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego. 


